

Znak sprawy: PR/220/KK/108-N/09/18

Legnica dnia 09.11.2018 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu na „Modernizację zbiornika wody czystej Zakładu Produkcji Wody w Legnicy przy ul. Nowodworskiej 1”.

Pytania i odpowiedzi - cz. 3

W związku z otrzymanymi zapytaniem od oferenta przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Powierzchnia zbiornika wynosi 12 500,00m², czy w/w zakresie jest wliczona powierzchnia słupów, czy powierzchnię słupów/92szt./ należy doliczyć do zakresu robót?

Odpowiedź na pytanie 1:

Powierzchnia słupów (92 szt.) została wliczona do powierzchni zbiornika

Pytanie 2:

Czy powierzchnia ściany perforowanej – słupy /91szt/ jest wliczona do powierzchni zbiornika?

Odpowiedź na pytanie 2:

Powierzchnia ściany perforowanej – słupy (91 szt.) została wliczona do powierzchni zbiornika

Pytanie 3:

Proszę o podanie długości dylatacji do naprawy. Podana ilość 72 mb dotyczy prawdopodobnie 1 szt. dylatacji w stropie, natomiast na rysunku jest 6 szt., brak dylatacji w ścianach.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający podaje długość wszystkich dylatacji ok. 395 m.

Pytanie 4:

W załączonej dokumentacji pojawia się rozbieżność początku biegu czasookresu trwania realizacji inwestycji (od zawarcia umowy/ od przekazania placu budowy) proszę o ujednoczenie brzmienia.?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający określa początek biegu czasookresu trwania realizacji inwestycji od daty przekazania placu budowy. Przekazanie placu budowy nastąpi w terminie do 31 marca 2019 r.

Pytanie 5:

W załączniku nr1 część X pojawia się odwołanie do formularza- wykazu cen, określonego jako załącznik: proszę udostępnić?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający zmienia zapis w Warunkach Zamówienia, załączniku nr 1 część X, otrzymuje on nowe brzmienie:

„X. Wymagania

Cena ofertowa powinna obejmować koszty wykonania robót bezpośrednio wynikających z dokumentacji, powinna także obejmować koszty robót nie ujętych w dokumentach stanowiących podstawę opracowania, a których wykonanie niezbędne jest dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy jak np.:

- a) koszty wszystkich robót projektowych i przygotowawczych,
- b) koszty utrzymania placu budowy,
- c) koszty organizacji placu budowy,
- d) wszelkie opłaty, narzuty, podatki, cła itp.,
- e) koszty zorganizowania i przeprowadzenia niezbędnych prób, badań i odbiorów,
- f) koszty doprowadzenia terenu budowy do stanu pierwotnego po zakończeniu robót, demontażu obiektów tymczasowych oraz uporządkowania terenu,
- g) koszty wykonania badań laboratoryjnych przyczepności podłoża.

W trakcie wykonywania robót Wykonawca winien dbać o porządek na terenie budowy m.in. poprzez ustawienie pojemników na odpady oraz zapewnienie ich wywozu przez firmę posiadającą aktualne zezwolenie na świadczenie usług w zakresie zbierania i transportu odpadów. Koszty ponosi Wykonawca.

Zamawiający wymaga udziału wizji lokalnej celem sprawdzenia warunków placu budowy, warunków związanych z wykonaniem prac oraz celem uzyskania dodatkowych informacji przydatnych do oceny prac, ponieważ wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania umowy.

Cena ofertowa winna być określona dla całego zadania.”.

Pytanie 6:

§ 7 umowy: zawiera szczegółowy opis obmiarów nie posiadający podstaw do wykonania przy zakresie ryczałtowym, tym bardziej wymagania co do certyfikacji sprzętu pomiarowego. Prosimy o dokonanie niezbędnych zmian, celem ograniczenia dodatkowych, bezpodstawnych kosztów, gdyż orientacyjność procentowa (z zasady przyjęta podczas realizacji z rozliczeniem ryczałtowym) nie wymaga dokładności pomiarowych.?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w umowie.

Pytanie 7:

7 ppkt.3.33.4 proszę o sprecyzowanie, gdyż zapis pozwala domniemać iż po stronie wykonawcy leży cały ciężar obowiązków formalnoprawnych jak np. pełne badania jakościowe wody, próby szczelności ect. Przerzucenie odpowiedzialności na wykonawcę powoduje wydłużenie okresu realizacyjnego, oraz wzrost kosztów pobocznych, które należy uwzględnić na etapie wyceny.?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Warunkach Zamówienia, załączniku nr 1 rozdział IV, pkt 2.

Pytanie 8:

7 ppkt.1 Zamawiający narzuca wykonawcy konieczność udzielenia gwarancji na wykonane prace wykraczającej poza wymagania gwarancyjne narzucone na wytwórcę materiałów. Proszę o ujednoczenie wymagań poprzez obniżenie umownych wymagań gwarancyjnych.?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Warunkach Zamówienia pkt. D.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Zbigniew Mroz